
ČR — Správa Národního parku České Švýcarsko

 

Partnerství o.p.s.

W

602 00 Brno

lC: 26268817

váš dopis značky / ze dne
naše značka

datum

vyřizuje / linkaSNPCS 04528/2016 21.10.2016

e-mail:_

Stran: 2

Véc: Objednávka

Předmět obiednávký:

1) Zpracování a korekce dat z monitorovacích turniketů2) Oprava a údržba monitorovacích turniketů

Bližší specifikace:

Ad 1):

. 5 letá řada dat (2011 až 2015) z 15 turniketů zpracovaná do úrovně hodin+ starší data

z monitoringu mezi roky 2005 až 2008 (pozn.: data z období let 2009 — 2010 již
zpracována v rámci projektu)

. Předpokládaný maximální rozsah prací: 24 pracovních dní, tj. 192 pracovních hodin

. Cena: 48.000,- Kč bez DPH, tj. 58.080,- Kč vč. DPH 21%

Ad 2):

. Celková revize a údržba 15 ks turniketů (cena 13.000,- Kč bez DPH)Výměna 2 ks vadných čidel (cena 48.000,- Kč bez DPH)Oprava dřevěných krytů (cena 16.000,- Kč bez DPH)Celková cena: 77.000,- Kč bez DPH, tj. 93.170,- Kč vč. DPH 21%

Cena celkem: 125.000,- Kč bez DPH, tj. 151.250,- Kč vč. DPH 21%

vedoucí!!eleni veřejných vztahů
Pozn.: Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

Termín dokončení předmětu objednávky: do 30.11.2016

1/2; Pražská 52
; Tel.: +420 4 I2 354 050

' IČ: 70565759
,' NB Usti

; 407 46 Krásná Lípa ; Fax: +420 4/2 354 055 .
;“

„

l

|


